平成 23 年 12 月 27 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名 執行役員 佐藤 健

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 安田 博

問合せ先： 取 締 役 執 行 役 員 並木 寿夫

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-3435-3285

補欠執行役員選任の取消しについて

本投資法人は、平成 23 年 12 月 27 日付役員会にて、以下のとおり補欠執行役員選任の取消しを承認し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．取消しする補欠執行役員

氏名  佐藤 光男 （平成 22 年 10 月 26 日投資主総会にて選任）

２．取消しの理由

佐藤 光男氏より、平成23年12月31日をもって補欠執行役員として所定の場合に執行役員に

就任することを辞退したい旨の申出を受けたことに伴い、本投資法人として当該申出を了承

し、平成 23 年 12 月 31 日をもって同氏の補欠執行役員への選任の取消しを行うもの。

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会